
INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA
JUBILADOS Y PENSIONADOS
 

Licitación Pública 36/2021
 

LLAMESE A LICITACION PUBLICA Nº 36/2021 PARA LA CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE
RETIRO, RECOLECCIÓN, TRANSPORTE, TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE LOS
RESIDUOS PATOGÉNICOS Y PELIGROSOS DEL HOSPITAL DR. BERNARDO A HOUSSAY DE LA
CIUDAD DE MAR DEL PLATA, POR EL TÉRMINO DE DOCE (12) MESES, CON OPCIÓN A
RENOVACIÓN POR HASTA IGUAL PERÍODO. EXPEDIENTE Nº EX-2020-48709330-INSSJP-
GESP#INSSJP PLIEGOS E INFORMACIÓN EN: www.pami.org.ar VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO
CONSULTAS: HASTA CUATRO (4) DÍAS HÁBILES PREVIOS AL ACTO DE APERTURA, DIRIGIDAS A
LA SUBGERENCIA DE CONTINUIDAD DE SERVICIOS ESENCIALES - GERENCIA DE
ADMINISTRACIÓN, MEDIANTE CORREO ELECTRÓNICO: consultapliegospm@pami.org.ar.
PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y LUGAR DE APERTURA: POR CORREO ELECTRÓNICO A:
presupuestosga@pami.org.ar. SE COMUNICA QUE DURANTE LA VIGENCIA DE LA MEDIDA DE
“DISTANCIAMIENTO SOCIAL, PREVENTIVO Y OBLIGATORIO” INDICADA MEDIANTE DECRETO
DNU N° 875/2020 Y SUS CORRESPONDIENTES PRÓRROGAS, A FIN DE PREVENIR LA
CIRCULACIÓN Y CONTAGIO DEL VIRUS COVID-19, LA PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS SERÁ
ELECTRÓNICA, Y NO SE REALIZARÁ ACTO DE APERTURA DE MANERA PRESENCIAL, EL ACTA
SERÁ FIRMADA POR LAS AUTORIDADES DEL INSTITUTO Y SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA
WEB DEL INSTITUTO PARA CONSULTA DE LOS INTERESADOS. APERTURA: 22 de JULIO de 2021
HORA: 12:00 HRS.

 
e. 29/06/2021 N° 44841/21 v. 30/06/2021

 

Fecha de publicacion: 30/06/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/VXRSMy9MNUQ3eU5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


